
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar; 

gezien het advies van het team Financiën en Belastingen van 8 oktober 2024; 

gelet op artikel 160, eerste lid en artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 

1, tweede lid, van de Wet waardering onroerende zaken; 

besluit: 

1. In te trekken eerdere aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, met dien verstande dat zij van toe- 

passing blijft tot de datum waarop dit nieuwe besluit in werking treedt. 

2. De volgende personen aan te wijzen als gemeenteambtenaar belast met de heffing van gemeen- 

telijke belastingen als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet en in 

artikel 1, tweede lid Wet waardering onroerende zaken (Heffingsambtenaar): 

  

  de heer M. Jansen 

  

  en als zijn plaatsvervanger: 

  

  de heer R. Berns 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

  

3. Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit Heffingsambtenaar. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van gemeente 

Zevenaar van 29 oktober 2024, 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar 

de secretaris, 

Danielle Jansen 

de burgemeester, 

Lucien van Riswijk 

Nr. 510120 

GEMEENTEBLAD 5 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2024 nr. 510120 5 december 2024 1 


